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File No. IITM/RTI/Mr17-3

INDIAN INSTITUTE OF TROPICAL METEOROLOGY
(An Autonomous Institute of Ministry of Earth Sciences, Govt. Of India)

Dr. Homi Bhabha Road
Pashan, Pune 411008, India

Aﬁﬂ_}”) March 29,2017 _

[N

To,

Mr. Nirmal Kumar Bhagat

332, Media Times Appts., - Z g MAR 2017
Abhay Khand 4, Indirapuram, A\@ /

Gaziabad- 201014 S

Dear Sir/Madam,

Sub. : Information sought by Mr. Nirmal Kumar Bhagat, 332, Media Times Appts.,
Abhay Khand 4, Indirapuram, Gaziabad- 201014 under RTI Act, 2005.

Ref.: Your application dated 20/02/2017 to the Ministry of Earth Science (MoES),
New Delhi, received on 08/03/2017 at IITM, Pune.

Please refer to your online RTT application dated 20/02/2017 to the Ministry of Earth Science
(MoES), New Delhi, which was received by this office on 08/03/2017 on the above mentioned
subject.

The reply provided by the Concerned Officers vide no. Est.RTI/2017 dated 27/03/2017 and
vide no. ACC/RTI/2016-17 dated 17/03/2017 are enclosed herewith.

In case you intend to prefer an appeal as per Section 19 of the Right to Information Act, 2005,
you may do so to the Appellate Authority, within 30 days of the receipt of this letter.

Appellate Authority:
Prof. Ravi S. Nanjundiah, Director
Indian Institute of Tropical Meteorology
Dr. Homi Bhabha Road, Pashan, Pune — 411 008
Encl. As above.
Sincerely,
Y St

(Anupam Hazra)
Scientist E & CPIO, IITM

Copy for Information to:-

\V
1. Director, ITM % V 3
9. CPIO, MoES AN AR

4TS / Telephone: {020) 25904200 / 25865053 | Huwi / Fax: (020) 25865142 | 3% / Web : www.tropmet.res.in



ESTABLISHMENT SECTION

No.Est.RTI/2017 Date: 27th March 2017

Sub: Information to RTI applicant (Mr. Nirmal Kumar Bhagat)
under RTI Act 2005-reg.

With reference to note no, RTI/Mr17-3 dated 09-03-2017 on the above mentioned

subject, it is to inform that the information for serial no. (3) is NIL.

5 b 2T
(Milind Mujumdar)

Senior Manager

To
- Dr. Anupam Hazra, Scientist E & CPIO

Sepa e



Indian Institute of Tropical Meteorologvy, Pune - 08.

Accounts Section
No. ACC/RTI/2016-17 Dt. 17.03.2017

Sub: To provide information to RTI applicant (Mr. Nirmal Kumar Bhagat) under
Right to Information Act 2005 [Rule 5(4),5(5)].

Ref: Note dated 09.03.2017.

This has reference to the above note and subject. There are four points in the
application out of which Sr. No. 4 pertains to Accounts Section. The information
regarding Sr. No. 4 is as follows:

Sr. Name & Designation Transport Allowance paid_ '
No. (The data pertains to February 2017 Salary (February 2017)
‘ Bill)
1 Dr. R. Krishnan, Sc. G 7000 + DA thereon
(Acting Director up to 01.03.2017)
2 Dr. G. Beig, Sc. G 3200 + DA thereon
3 Dr. A. K. Sahai, Sc. G 3200 + DA thereon
> A7
Manager

Dr. Anupam Hazra, Sc. E & CPIO

pe. forward 4o e Apphicant .
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'~ .. TUIREQUESTDETALLS __ ___ |
mgf_g}%f.ti@i@gi“I"\fl—(w);(q)”CD/R/Z()]7/5001”6 Date of Receipt : 20/02/2017
Type of Receipt: O"i1€ ReceiPt ' Lax;{g:laugezf English
L ____“_l‘fame: Nirmal Kumar Bhagat — Gender : Male _MMMMWE
Ad (;;e;s ”?)31’3,21;)/116;112 Tirﬁés “A‘_pp;[;.,, Abhay Khand 4, Indirapuram, Ghaziabad, ‘

: State : ”Uttar Pradesh ~ Country : India #‘*MWM%
B T oL9818640589  MobileNo.: +91-9818640589 |
T Emai: akbup2003@gmail.com - i
Status(Rural/Urban) : Urban T Education Status : Above Graduate |
T Remmster Baow Mo Citimenshi Tndian |

{ 7 Poverty Line ? : Citizenship Status

e e , .
Mode of Payment Payment Gateway |

Amount Paid : 10)

Request Pertains to :

Please provide following information under RTI Act:

(1) Is it a fact that through an OM dated 29th June 2016, Ministry of
carth Sciences after approval of department of expenditure, Ministry of
-finance has prohibited use of staff car for commuting MFCS (In situ)
promoted scientist G for commuting between office and residence.

(2) whether the said OM also prohibits grant of Transport Allowance of |

. INR 7000 plus DA to such MFCS (In situ) Scientist G. ]

Information Sought : ' !

(3) The list of such MFCS promoted scientist G in Ministry of Earth

Sciences, in its attached and subordinate offices and autonomous |

{ institutions which are still continuing to be provided statf car for :
il commuting between office and residence.

(4) The amount of Transport allowance being paid to each of the
Scientist G in Ministry of Earth Sciences, its attached and Subordinate

offices and autonomous institutions, who are not availing staff car for
commuting between residence and office.
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